*NOVA IMMUTATIONE*) Tolerat Acidalius; ut tamen preferat imitatione, quam hic non possum admittere, iam enim id consumpsit priore membro, aut apud Persas veteri luxu, subiungitque confusis viriusque gentis ritus. at si vetus Persarum luxus tantum adfuerisset, cum imitatione Macedonum, vnius gentis fuissent vestia, non duarum. nec enim imitari potuissent Macedones, nisi quod iam apud Persas obtinuisset. At noua immutatione etiam ab ipsis quedam reperta vult ostendande luxuria, Persis incognita. Denique vocula noua, rectius immutationi iungitur, quam imitationi. quamquam ita preferat Pal. 1.

*OSTENDENS*) Hoc ferre vix possis nisi cum Acidalio legas circumdecerat, paulo supra, non circumdecerat. Coniecturam eam approbant MSS. merito igitur recepimus.

9, 7, 16. *DIOXIPPVS*) Hunc Athenaeus 6, 13. πυγρογενας, quinquerationem appellat. Aelian. 12, 58. de codem: Dioxippus pugil Olympionices Atheniensis &c. Plin. 35, 11, 23. pinxit Alcimachus Dioxippum, qui pancratio Olympia circa pulueris iactum (quod vocant angusti) vicit. Raderus. Certamen autem hoc cum milite Macedone narrat etiam Aelian. hist. var. 10, 22. & Diodorus 17, 100.

*ET GRATVS*) Sed tamen Plutarch. cap. 6. asserit, Alexandrum huiusmodi hominibus haud magnopere delectatum fuisse.

*SAGINATI CORPORIS*) Doufa Plautin. Explan. 4, 24. f. legit Saginam corporis, certe lustinus non uno loco, ut 21, 2, 1. 34, 2, 7. 38, 8, 9. saginam corporis dixit.

9, 7, 17. *HORRATAS MACEDO*) Diodorus simul Aelianusque Corragum appellant, quod verum hominis nomen fuisse credam. est enim Macedonicum: quo etiam apud Liu. 42, 67, 3. est Eumenis prefectus: quem Macedonem fuisse

lib.9.c.7. n.19.20.21.23.24.26, & c.8. n.1. Comment. in Curt.

certum est ex eodem 38, 13, 3. Sic & Demetrii filium vocatum existimo, licet apud Plutarch. Demetr. cap. LXXIV. edant Corrabum.

*SECVM FERRO DECERNERET*) De duello videndus Camerar. subcil. 2, 20. & qui ibi citantur.

9, 7, 19. *GLADIO QVE*) Conuenientius gladio quoque, nisi istud que valeat quoque, ut obseruare visus sum in Tacito.

9, 7, 20. *OLEO NITENS, ET CORONATVS*) Luctatores, & pancratiaſtae potissimum vngabantur, non item pugiles, aut cursores, ut docet Mercurialis de arte gymnaſt. 1, 8. Faber tamen etiam pugiles ait inunctas gestasse vſtes, sed non nisi ad subligaculum aut campeſtre, vocem vſtiſ ſeruit lib. 2, cap. 2. Agoniftici. Nudum certe ait Dioſippum Curtius fuſſe, niſi nudum exponas inermem comparatione Horratae. coronatus autem, veluti vel prioribus olim certaminibus victor, vel quaſi certus de futura etiam cum Horrata victoria. De coronis multa Faber in Agoniſticis. Raderus.